

Satynowe stopy

Rozmowa z właścicielką gabinetu podologicznego Satin – Izabellą Piotrowską

Skąd wziął się pomysł na otwarcie specjalistycznego gabinetu podologicznego?

Statystyki mówią, że ponad 2/3 społeczeństwa cierpi z powodu problemów związanych ze stopami. Dlatego w Europie Zachodniej powołano do życia nowy medyczny zawód asystencki – PODOLOG (z greckiego: *podos* – noga, *logos* – nauka). Misją firmy SATIN SGK jest szerzenie wiedzy podologicznej

w Polsce. Każdy z nas powinien, choć raz, skorzystać z usług podologa, bo często nie uświadamiamy sobie, że źródłem odczuwanych przez nas dolegliwości są defekty stóp. Nasz gabinet podologiczny wypełnia lukę pomiędzy bolesnymi zabiegami chirurgicznymi i pedicure kosmetycznym. Świadczymy usługi na europejskim poziomie, czerpiąc z wzorców niemieckich. Za ich jakość i przygotowanie merytoryczne personelu odpowiada dyplomowany podolog z dwunastoletnią praktyką w Niemczech.

Otwierając taki gabinet w Polsce pragnęliśmy stworzyć możliwość profesjonalnego zadbania o stopy. Ludzie nie powinni zostać sami z dolegliwościami własnych stóp. Chcemy im uświadomić, że nie należy tych problemów wstydliwie ukrywać... w butach. W SATIN SGK podolog troskliwie zajmie się ich nogami. Postawi właściwą diagnozę, zaproponuje skuteczną kurację. Z zawodową perfekcją uwolni od problemu wrastających paznokci, bolesnych odcisków, czy też uciążliwych chorób skóry (np. grzybica, nadmierna suchość lub potliwość, pękające pięty). Dobierze najważniejsze preparaty lecznicze i kosmetyczne, nauczy jak prawidłowo pielęgnować stopy.

Nowoczesny gabinet podologiczny posługuje się małoinwazyjnym i bezpiecznym sprzętem do wykonywania zabiegów. Rygorystycznie przestrzega się higieny. Praca wykonywana jest w warunkach całkowitej aseptyki, używa się wyłącznie materiałów jednorazowych, narzędzia sterylizuje się, podobnie jak w gabinecie lekarskim, w autoklawie.

Po dziesięciu miesiącach działalności mamy pewność, że zapotrzebowanie na świadczone przez nas usługi jest ogromne i klienci są bardzo zadowoleni.

Jakie są najczęstsze problemy kończyn dolnych?

Zwykle trafiają do nas osoby cierpiące z powodu poważnych dolegliwości w obrębie stóp, najczęściej spotykane to: wrastające paznokcie, grzybica skóry i paznokci stóp, nadmierna potliwość lub suchość skóry. Częstym problemem są pękające pięty i ogólne zaniedbania pielęgnacyjne. Szczególną opieką otaczamy klientów z tak zwa-



nych grup ryzyka: cukrzyków, sportowców, osoby wykonujące stojącą lub wymagającą długiego chodzenia pracę. Duża grupa naszych klientów nie ma większych problemów ze stopami, ale regularnie korzystają z naszych usług, bo zależy im na profesjonalnej pielęgnacji stóp. Większość problemów ze stopami fundujemy sobie sami – nieprawidłowo obcinając paznokcie, czy też uszkadzając skórę tarką lub pumeksem. Nie zdajemy so-

bie sprawy, że preparaty do pielęgnacji stóp powinny być dobierane indywidualnie, podobnie jak te do twarzy. W naszym gabinecie dużą popularnością cieszą się bezpłatne konsultacje podologiczne, obejmujące indywidualną diagnostykę i dobór odpowiedniej kuracji.

Plany firmy Satin na najbliższy okres?

Podolog to zawód medyczny, wymagający ciągłego doskonalenia umiejętności i pogłębiania wiedzy. Nasz zespół nieustannie podnosi swoje kwalifikacje. Właśnie rozpoczynamy nowy cykl szkoleń, które umożliwią wprowadzenie innowacyjnych metod i terapii schorzeń stóp. Swoją misją – szerzenie świadomości podologicznej w Polsce realizujemy także poprzez organizowanie kursów doskonalących dla osób zawodowo zajmujących się specjalistyczną pielęgnacją stóp. Pierwsza edycja kursu „Podologia bez tajemnic” dobiega końca. Na sierpień zaplanowaliśmy szkolenie na temat klamer korygujących wrastające paznokcie. Pracujemy nad programem następnym.

Jesienią zamierzamy poszerzyć naszą działalność o nową dziedzinę – sprzedaż. Nasza oferta adresowana będzie do gabinetów specjalistycznej pielęgnacji stóp. Gama produktów, testowanych obecnie w naszym autoryzowanym gabinecie umożliwi kompleksowe zaopatrzenie zarówno gabinetu pedicure, jak i podologicznego.

Ze względu na rosnące zainteresowanie podologią, zostaliśmy zaproszeni do współpracy przez redakcje kilku czasopism. Konsultujemy cykle artykułów poświęconych problemom i metodom terapii stóp, publikujemy własne. Wszystkich zainteresowanych tematem podologii zapraszamy do współpracy.

Rozmawiała Halina Górka

SGK Satin

Satin SGK
ul. Podleśna 7, 01-673 Warszawa
www.satin.pl, tel. 022 833 47 87

Gabi
ART
centrum & salon